СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2023 года			                    				    №115
с. Тупик

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, подлежащего сдаче в безвозмездное пользование в 2024 году.

В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 25.11.2014 года № 102, руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» решил:
          1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, подлежащего сдаче в безвозмездное пользование в 2024 году.
          2. Настоящее решение направить главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и опубликования.
          3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте www.tungir.75.ru муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                 М.Н. Ефанов

	УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                    решением Совета
                                                                                                                                                                         муниципального района
                                                                                                                                                                  «Тунгиро-Олёкминский район»
                                                                                                                                                                     от 28 декабря 2023 г. № 115

Перечень объектов
муниципального имущества муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края,
подлежащего сдаче в безвозмездное пользование в 2024 году

	№ п/п
	Адрес (местоположения) объекта
	Вид объекта недвижимости
	Номер помещения
	Площадь помещения
	Единица измерения

	1
	Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик, ул. Нагорная,
д. 45а
	нежилое здание
	-
	46,1
	кв.м.

	2
	Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик, ул. Нагорная,
д. 43
	помещение
	10
	13,4
	кв.м.

	3
	Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик, ул. Нагорная,
д. 43
	помещение
	15
	13,0
	кв.м.

	4
	Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик, ул. Нагорная,
д. 45
	помещение
	17
	15,1
	кв.м.

	5
	Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик, ул. Нагорная,
д. 45
	помещение
	13
	13,4
	кв.м.

	6
	Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик, ул. Молодежная,
д. 5
	помещение
	1
	64,7
	кв.м.

	7
	Тунгиро-Олёкминский район, с. Моклакан,
ул. Колхозная, д. 1
	нежилое здание
	-
	78,6
	кв.м.

_______________________________